
Администрация Нытвенского городского округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А 3

г. Нытва

21.05.2024 № 15

О присвоении спортивных
разрядов

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой
всероссийской спортивной классификации», Постановления администрации
Нытвенского городского округа от 13 октября 2020 года № 326 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по присвоению спортивных разрядов в области физической культуры
и спорта в порядке, установленном положением
о Единой всероссийской спортивной классификации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд:

по спортивному туризму‘ — Глянц Ксении Михайловне, 2013 г.р.
спортсменке МАОУ ДО СШ «Лидер» г.
Нытва;

— Аликину Артему Сергеевичу, 2011 г.р.
спортсмену МАОУ ДО СШ «Лидер» г. Нытва;

— Лаушкиной Ксении Олеговне, 2013 г.р
спортсменкеМАОУ ДО СШ «ЛИДер» г. Ньпва/‹№ "“`/ „: "'__\ › 1 у - \ч

Заместитель главы . д
‹

‚‹ ‚

…,"

н “` „дц, _ \администрации округа \.
‚ ,

М.А. Косожихина
начальник Управления по ай!/77184661257__


